
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:57.03

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:57.41

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ171050 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ172656 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ174021 ΚΡ9KOKΑΡΔ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:58.53

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:58.88

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΛΤΙΝΗ ΜΕΛΛΩ173247 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:44.85

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ175694 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ176623 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ"

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ173475 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:32.55

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ168830 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ168175 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:48.63

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ170587 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:02.00

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.4 756 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ"ΝΗΡΕΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ"

03:03.86

2007ΚΑΜΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ176877 ΚΡ10ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2007ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ172400 ΚΡ10ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2007ΖΙΩΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170982 ΚΡ10ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2007ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ176876 ΚΡ10ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:07.28

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ171009 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ175695 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167027 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ167035 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ167029 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ171040 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:29.96

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:38.27

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ165081 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ166858 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ168399 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2006ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ169201 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

.3 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:39.16

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ167036 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ164941 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2006ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚ167032 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171042 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 16
Σαβ  11.02.2017  22:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:20.22

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:22.87

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ161188 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ162934 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ168397 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ168412 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

.3 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:27.84

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ161263 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ161344 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.4 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:33.01

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ166865 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ164935 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ161287 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168977 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:02.42

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175680 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:07.82

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ170181 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173105 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ173329 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ174693 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:22.55

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175608 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173478 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ176610 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ172964 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:28.43

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ169835 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

2008ΖΑΜΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174549 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173335 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ174550 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

.5 756 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ"ΝΗΡΕΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ"

03:33.57

2008ΤΖΗΜΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176878 ΑΓ9ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2008ΜΠΑΝΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ176881 ΑΓ9ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ176882 ΑΓ9ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ176945 ΑΓ9ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ

.6 359 Α.Σ. ΕΛΠΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04:26.93

2008ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙ176949 ΑΓ9ΑΣΕΤΡΙΚ

2008ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ176930 ΑΓ9ΑΣΕΤΡΙΚ

2008ΠΟΥΛΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ176932 ΑΓ9ΑΣΕΤΡΙΚ

2008ΜΑΛΙΚΙΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176929 ΑΓ9ΑΣΕΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:31.70

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ171652 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:37.11

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166855 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166859 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166861 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ171404 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:52.38

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ171895 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ171641 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ171893 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ171888 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:20.87

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 412 Γ.Σ. ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 02:31.51

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166417 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165407 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ166415 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ163702 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:35.53

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ161290 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ170178 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.4 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:45.40

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ166640 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ165066 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171052 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164872 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:12.47

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:16.75

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:23.46

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175680 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:31.22

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ170181 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173105 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ173329 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ174693 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:36.23

2008ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175608 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173478 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ176610 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ172964 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:49.52

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ174550 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173335 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ169835 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

2008ΖΑΜΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174549 ΑΓ9Α.Ε.ΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:49.41

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:02.54

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ171404 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166855 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166861 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166859 ΑΓ10Α.Ε.ΤΡΙΚ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:29.21

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ171895 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ171887 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ171888 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ171893 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:41.15

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166189 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ165012 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 412 Γ.Σ. ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 02:55.06

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ166415 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ163702 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165407 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ166417 ΑΓ11ΝΗΡΛΑΜ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:58.61

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ166640 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ165066 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2006ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171052 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164872 ΑΓ11ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:01.12

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ161290 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΤΣΩΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ170178 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:25.19

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:36.15

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:25.61

2008ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ175076 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:32.96

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ170179 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:36.93

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.4 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:41.05

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ171050 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ172656 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ174021 ΚΡ9KOKΑΡΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ"

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ173475 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ9Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:50.79

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ168173 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ168174 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:14.02

2007ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ167035 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ171040 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ167027 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ167029 ΚΡ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:18.49

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ172051 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:21.48

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ171009 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:43.71

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:47.46

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:58.89

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ166858 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2006ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ169201 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ165081 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ168399 ΚΡ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

.3 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:01.65

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ164941 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ167036 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171042 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2006ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚ167032 ΚΡ11ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2017
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
11 Φεβ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:36.25

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ170977 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:36.40

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ161263 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167015 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ161340 ΚΡ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.3 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:40.96

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ168397 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ161188 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ168412 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ162934 ΚΡ12Α.Ε.ΤΡΙΚ

.4 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:53.58

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ164935 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168977 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2005ΚΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ167037 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ166865 ΚΡ12ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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